平成 24 年 11 月 14 日

各 位

 会 社 名  株 式 会 社 NowLo a d i n g

代表者名  代 表取締 役 中川 哲也

（コード番号：2447 名証セントレックス）

問合せ先  取 締 役 青木 一洋

（電話 03-6419-7165）

平成 25 年３月期第２四半期累計期間の連結業績予想と実績との差異

および通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

平成24年５月15日に公表いたしました平成25年３月期第２四半期累計期間の連結業績予想と実績と

の差異および通期連結業績予想の修正につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 25年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想と実績との差異

(平成 24 年４月 1日～平成 24 年９月 30 日)

                                   （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
1 株あたり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 (Ａ) 152 △27 △23 △24 △1,170.78

今 回 実 績  (Ｂ) 59 △20 △16 △16 △770.56

増 減 額  (Ｂ－Ａ) △93 7 7 8 ―

増 減 率  (％) △61.2 ― ― ― ―

(ご参考)前期第 2 四半期実績

（平成 24 年 3 月期第 2 四半期） 22 △88 △85 △86 △4,087.32

２．平成 25年３月期通期連結業績予想の修正

(平成 24 年４月 1日～平成 25 年３月 31 日)

                                   （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
1 株あたり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 (Ａ) 383 △39 △35 △36 △1,736.27

今 回 修 正 予 想  (Ｂ) 275 △68 △67 △68 △3,207.46

増 減 額  (Ｂ－Ａ) △108 △29 △32 △32 ―

増 減 率  (％) △28.2 ― ― ― ―

（ ご 参 考 ）前 期 実 績

（平成 24 年 3 月期） 38 △147 △135 △55 △2,645.03

２．差異及び修正の理由

 （１）第２四半期連結累計期間の業績予想と実績との差異の理由

  当社グループの第２四半期連結累計期間の売上高につきましては、中国における時計及びブラン

ド品等の販売事業が当第２四半期連結会計期間における日中経済の関係悪化等の影響により前回発

表予想より大幅に減少しました。また、固定的な経費削減を行ったこと等により利益は前回発表予

想を上回る結果となりました。

（２）通期連結業績予想の修正の理由

 当社グループの平成 25 年３月期通期連結業績の見通しにつきましては、ロシア等海外におけるセ

ールスプロデュース事業の立ち上げからの売上確保を図ってまいりますが、引き続き中国における

時計及びブランド品等の販売事業の低迷が見込まれることから、売上高 275 百万円、営業損失 68

百万円、経常損失 67 百万円、当期純損失 68 百万円に下方修正いたしました。

※今回の業績予想修正値は、当社が現時点で入手可能な情報に基づき判断した数値であり、不確定

な要素を含んでおります。実際の業績等は、業況の変化等により、予想数値と異なる場合があり

ます。

 以上